





「駅すぱあと」年越しの終夜運転など臨時ダイヤ情報を提供開始 ~コミケ・初詣、年末年始のおでかけ前に要チェック!~

株式会社ヴァル研究所(本社:東京都 代表取締役:中山 秀昭)は、12月25日(木)より公共交通機関の 乗り換え案内サービス「駅すぱあと」において、全国の主な鉄道について年末年始臨時ダイヤ情報の提供を始め ました。

「駅すぱあと」では、大晦日から元旦にかけての終夜運行・終電繰り下げ・増発など、全国の JR・首都圏大手 私鉄各社の年末年始臨時ダイヤに対応しています。東京ビッグサイトの恒例イベント「コミックマーケット」、初 詣・初日の出など年末年始のおでかけ前には、「駅すぱあと」の各種サービスにてご確認ください。

「駅すぱあと」が対応する鉄道臨時ダイヤの詳細は、下記 PDF ファイルをご覧ください。

「駅すぱあと」年末年始臨時ダイヤ対応表 (PDF ファイル)

http://www.val.co.jp/news/2014/20141226 list.pdf

「駅すぱあと」の PC ソフトウェア、スマートフォン向けアプリケーションなど各種サービスの詳細は、下記 ホームページをご覧ください。

■駅すぱあとワールド(全般のご案内)

http://ekiworld.net/

■iPhone · Android アプリ、各種携帯電話向けご案内

http://m.ekispert.net/

右側の QR コードでもアクセスできます。

■d メニュー・au one メニューリスト・SoftBank メニューリスト

http://spmode.ekispert.net/

右側のQRコードでもアクセスできます。

■駅すぱあとのポータルサイト Roote (ルウト)

http://roote.ekispert.net/

右側の QR コードでもアクセスできます。



共诵URL



共通メニューURL



ルウトURI

■本件に関するお問い合わせ先

CRM 推進部 マーケティング戦略チーム 担当:高橋(たかはし)

TEL: 03-5373-3526 / FAX: 03-5373-3512 / E-MAIL: info@val.co.jp

【 会社概要 】

商 号:株式会社ヴァル研究所 所在地:東京都杉並区高円寺北 2-3-17 代表取締役:中山秀昭

資本金: 4,100 万円 設立日:1976年7月26日 ホームページ: http://www.val.co.jp/